1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e
publicado no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo publicado no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Técnico de Enfermagem
• Enfermeiro

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270 - Centro - Mogi Mirim/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Biomédico  • Bioquímico
• Cuidador em Saúde • Médicos - TODOS
• Motorista Linha Branca • Motorista Socorrista
• Operador de Rádio • Psicólogo
• Servente Geral • Técnico de Imobilização
• Técnico de Saúde Bucal • Telefonista - TARM

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270
Centro - Mogi Mirim/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2016, não houve requerimento deferido para concorrer

às vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Valdeci Antônio de Souza Teodoro – por postar os documentos após a data limite conforme Edital Nº 001/2016.
- Thalita Sthael Rosa de Moraes – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.
- Carlos Alberto Lucio – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016 e atestado médico

com data superior a 12 (doze) meses.
- Ângela Maria O. de Melo – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 14h00 e não será
permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 29/07/2016. Serão afixados no

Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e também no site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

EMPREGO: ENFERMEIRO
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 12500803 Adriana Dorcas de Padua Ribeiro mg 11704245
2 12502406 Adriana Márcia Luciano 25.403.160-2
3 12500968 Adriano Roberto Teixeira Leite 20344783
4 12501660 Agda Mikie Ribeiro Mikami 47062494-2
5 12501171 Alexandre Aparecido Leal MG10962334
6 12502213 Alice Ramos Santana 153130222
7 12502171 Allan Cabral dos Santos 33507926-X
8 12501098 Ana Cristina Camargo 17297336
9 12501141 Ana Paula da Costa 45310513.0

10 12500661 Ana Paula Marangoni 275888204
11 12500692 Anderson Alex Egydio 428967899
12 12501510 Anderson Luiz Silva 41722032-7
13 12502363 Andreia de Assis 11639425
14 12500732 Andresa Ap. da Cunha Rocha 421093948
15 12501209 Angela Maria Simoes Urbano 208905273
16 12501166 Anilson Augusto Firmino M5142112
17 12500553 Balbina Francisca A. T. de Freitas 375844284
18 12500877 Barbara Calixto Meira 434949279
19 12502169 Bárbara Caroline do Nascimento 445407980
20 12500699 Brigida Mariano Valim 276967811
21 12501547 Bruna Ap. Martins MG 14983585
22 12500135 Bruna Moraes Cunha 445407463
23 12501780 Brunielle Roberta Pinaffi 40663108-6
24 12501067 Bruno Mathia Almeida 472809908
25 12501819 Camila Binotti 489990162
26 12500984 Cáritas Flaviana Barbosa Teixeira 470942654
27 12501267 Carla Dias de Araújo 433988022
28 12500298 Carolina Almeida de Alcantara 26.792.593-1
29 12500256 Carolina de Fátima Sabino Aurieme 446936145
30 12501669 Carolina Moterani Nasser Souza 13535441
31 12500006 Caroline Michele da Silva Gazito dos Santos 422050970
32 12500614 Cinaks Correia dos Santos Baalbaki 506783194
33 12502041 Claudia Renata Luiz Firmino 343822738
34 12501799 Cleideane Santa Rosa Correa 5271652
35 12500691 Cristina Ap. David 400719009
36 12502037 Daiana Daniela de Freitas Medeiros 288140539
37 12502645 Daiana de Castro Miranda Silva 552130709
38 12501186 Damaris Ap. Rodrigues Soler 43950929-4
39 12502579 Débora Rodrigues Cordeiro 470413529
40 12501159 Deivid Favargo Camargo MG14154179
41 12502305 Denise Ap. Batista da Silva 4551650603
42 12500541 Diego Faquineti Rodrigues 417393428
43 12501739 Dilvana Geraldin Miranda 263721607
44 12502605 Douglas Augusto dos Santos Lagos 347406233
45 12501152 Edson Fernando Fuim 347410819
46 12502485 Eduardo dos Santos 279780205
47 12501269 Elaine Cristina Alberti 23307224x
48 12500562 Elaine Cristina Formigari de Oliveira 205505715
49 12500097 Elândia Diniz Olimpio 336472213
50 12501519 Eleonora Caetano Bueno 339837196
51 12500131 Eliana Ortiz de Oliveira 203482529
52 12501593 Elida de Lourdes Rossi Martins 163362099
53 12501543 Elieder Paula da Silva 237330751
54 12502192 Elisabete Alves de Oliveira Mattos 197047919
55 12501248 Elisabete Silva Rondon Thomazelli 13762766-X
56 12500071 Elisangela Bartarim 41477498X
57 12502461 Elisângela Maria de Souza Bernardo 270810572
58 12502247 Elvis de Moura Oliveira 11551321
59 12501457 Eva Marcia de Azevedo 36637008
60 12500164 Everaldo Nunes dos Santos 19496975

3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

61 12501317 Fernanda da Silva Urbano 454954864
62 12502021 Fernanda Maria Almeida dos Santos 331469054
63 12500804 Fernanda Romão Souza 277149046
64 12501256 Francis Secati Alves 30519853-1
65 12502241 Gabriela Cardoso Marien 172935180
66 12502514 Gisele Agostinha de Morais Purcino 287458052
67 12501718 Gisele Peres Brexó 336472381
68 12500148 Gisleine Polettini Denstone 337451606
69 12500211 Gislene Goulart dos Santos 43.439.612-6
70 12500806 Guilherme Paulino de Faria 414554656
71 12500405 Ingrid da Graça Ferri 40674635-7
72 12501260 Irma Feitosa da Silva 244627356
73 12500797 Jacqueline Goes da Silva M8470097
74 12501648 Janaina Bassega de Oliveira 435274995
75 12501020 Janieli de Oliveira Melo 343809564
76 12501362 Janilza Neves Santos Anastacio 483603971
77 12500758 Jaqueline Ieda da Silva 18331196
78 12502566 José Alex Vicente 3306525-5
79 12501610 José Argentino Felipe 15565044
80 12502069 Jose Marcos da Silva m 9051118
81 12501408 José Roberto Pacheco 27735917X
82 12501613 Josué Argentino Felipe 15569681
83 12502602 Josué Lourenço da Silva 303817434
84 12500903 Joyce Weiler 35902506-7
85 12500104 Juliana Rocha Pereira 25227187-7
86 12502042 Juliana Smith da Silveira Cintra 410462299
87 12501429 Karla Santos Mendes Campos 328929347
88 12500936 Kelli Bortoletto 431392250
89 12501340 Keny Priscila Mendes 409246141
90 12500874 Larissa Brizomolini Lopes 489120428
91 12502593 Larissa Winckler Staut Cardoso 37872394
92 12501535 Leticia Fabiana de Lima 411138069
93 12501173 Leticia Oliveira Fracaro 496580383
94 12500463 Lilian Maria da Silva Pollo 304338849
95 12502001 Lívia Calsoni 490143994
96 12500536 Lucas Couto Astolpho 418359258
97 12501394 Luciana Carvalho 346891231
98 12500200 Luiz Gustavo Lopes de Araujo Grassi MG 12.476.291
99 12502622 Magda Helena de Carvalho Marques 276202363
100 12500476 Maíra Guimarães dos Santos 431474618
101 12500713 Malu Fernandes 49021065x
102 12501363 Marcelle Costa Bernardo Teixeira Gomes M9174332
103 12501653 Marcia Violada da Silva 36185995-8
104 12500718 Marco André Theodoro 230581341
105 12502570 Maria Amélia Arcipreti Neves 10112299
106 12501994 Maria Beatriz L. M. F. dos Reis 418077162
107 12500023 Maria Cristina Moreira 172442552
108 12502643 Maria Jose Nogueira 33030211-0
109 12501336 Mario Marcio Cuellar 532778
110 12500791 Matheus Monzani Perna 278773916
111 12502462 Michele Soraia Macedo 375560233
112 12502019 Michelle Marcelino Gomes 46626402-1
113 12500060 Miriam Lopes 42805999-5
114 12501291 Mirian Sotero dos Reis 274425579
115 12501468 Mônica Elisabete da Silva 495099478
116 12501385 Monique Daiane dos Santos 350596347
117 12502129 Monise Chiari Kashiba 44857852-9
118 12500294 Natalia Teixeira da Silva 415011012
119 12500166 Nilton Gustavo.Xavier da Silva 407606282
120 12501262 Olga Maria Stephani Vaccari Alves 307500962
121 12501603 Osmar de Lima Ferreira 24936334-3
122 12501353 Patricia dos Reis dos Santos 33.800.831-7
123 12501815 Patricia Mamedio 334712543
124 12500505 Patricia Ribeiro Ferreira 430722539

4

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

125 12502228 Patricia Souza de Azevedo Guimaraes 208890475
126 12501475 Paula Petroli 439619026
127 12500384 Priscila de Ponte 439309153
128 12501541 Raissa Lamberti Santos Mantovani 13428493
129 12502428 Raquel Olimpio Tiburcio MG12.118.137
130 12500609 Renata Crisina Bittencourt Gonçalves 252594903
131 12500652 Renata de Souza B Andeira 418944787
132 12502005 Renata Monte Ogawa 424381680
133 12501090 Rita de Cassia Fernandes da Silva 322680682
134 12501347 Rita Maria da Silva Grossi 12796299-2
135 12502422 Roberto Carlos Borin 178697953
136 12501303 Rodrigo Henrique Costa 417388755
137 12500100 Rosa Alice de Fátima Franzolin 306091306
138 12500302 Rosalina Rita de Rezende 184572605
139 12500303 Rosana Mantovani Corsini 288137115
140 12500839 Rosangela dos Santos Popolin 227842960
141 12500426 Rosangela Ortolan 33507512-5
142 12500190 Roseli Fonseca da Silva Lazarini 241103940
143 12501686 Rosiani Mianti de Lima MG10976858
144 12501989 Roslaine Higino Barbosa 32059958-9
145 12500458 Rovilson Dias Tiago 32034801-5
146 12500612 Sandra Ap. da Cruz 456554944
147 12501617 Sandra Ap. de Lima Cosendey 151268010
148 12501027 Sandra Ferreira do Couto Alves 13290676
149 12501637 Sara Silva Santos 415467639
150 12501493 Silvia Ap. Pelegrini da Silva 254033945
151 12501280 Simone Ap. Cardoso 263588968
152 12501432 Simone Figueira Rodrigues 28459640-1
153 12500160 Simone Vilela Machado Mortarotti 180264680
154 12501361 Stefane dos Santos 43439659X
155 12501133 Suliel Ruiz de Almeida Sartorelli 288573365
156 12501108 Tatiana de Souza Godoi 426268283
157 12502589 Tauane Letícia Pinto Zanelli 474830172
158 12500223 Tayane Bronzatto Silva 494694464
159 12500566 Telma Maria Fernandes 252275494
160 12501737 Thamirys Vieira de Godoy 433739800
161 12500044 Thanany Rodrigues Araujo de Paula 598395763
162 12500130 Tiago Donizeti da Silva 46303045X
163 12501575 Valdir Thomaz da Silva 27602817-X
164 12500571 Valéria Miranda Carriel 25403454-8
165 12501618 Vanessa Ap. Alves 13400365
166 12500774 Vanessa Caroline Ribeiro Waiss 468059222
167 12501338 Vanessa Casarin 47110000-6
168 12502223 Vanessa Ferreira da Silva 40526449
169 12502196 Vivian da Silva Assunção 467532473
170 12500452 Vivian Gabriela Fischer Barbosa 46132146-4
171 12500051 Willian de Melo Arruda 57248570
172 12501378 Zilda de Fatima Godoy Sabadini 25227374-O6
173 12502325 Zilda Rodrigues Tavares 343816076

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08  de Abril”